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Yrittäjien	Roadshow	2018
Tervetuloa	mukaan	perinteiseen	yrittäjien	tutustumiskierrokseen	26.4.	Päivän
aikataulu	löytyy	tämän	tiedotteen	liitteestä.	
Illalla	vietetään	jäseniltaa,	jossa	palkitaan	Vuoden	Nuori	Yrittäjä	2018	ja	Vuoden
Ahertaja	2018.	

Tapahtuman	verkkoilmoittautuminen	23.4.	mennessä	tästä	linkistä.
	

	

	

	 	

	
	 	 	

	

	

Yrittäjäjuhlan	sponsoripaketit
Liitteessä	on	tietoa	Ylöjärven	Yrittäjien	Yrittäjäjuhlien	erilaisista
sponsoripaketeista.	Tässä	on	oiva	tilaisuus	tukea	Yrittäjäjuhlaamme	27.10.2018
sekä	saada	samalla	positiivista	näkyvyyttä	jäsenyritystemme	keskuudessa.	Tasoja	on
neljä,	joten	jokaiselle	löytyy	varmasti	sopiva	kokonaisuus.	
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Radio	Musan	Ylöjärvi-teemaviikko
Tervetuloa	Yrittäjäkahveille!

Radio	Musassa	on	Ylöjärvi-teemaviikko	14	–	21.4.2018.	Viikon	mittaan	kuullaan
yrittäjien,	päättäjien	ja	muiden	tuttujen	haastatteluja	sekä	mm.	menovinkkejä.

	
Yrittäjäkahvit	kuullaan	kolme	kertaa	viikon	aikana.	Tehokasta	puheaikaa	kertyy	15	–	20
minuuttia.	Edulliseen	pakettiin	kuuluu	myös	radiomainoskampanja.	Ohjelma	ja	mainos
äänitetään	etukäteen	yrityksessä.	Soita	tai	meilaa,	niin	teen	tarjouksen.

	
Teemaviikko	huipentuu	Elossa	lauantaina	21.4.	klo	12	–	14.	Mukana	menossa
Ylöjärven	Yrittäjät,	Ylöjärven	kaupunki	sekä	tangokruunuja	tavoittelevat	Mia	Leivo	ja
Benjamin	Enroth.

Tervetuloa	mukaan!

Ystävällisin	yhteistyöterveisin

Pentti	Teräväinen

puh.	0400	62	00	36
www.radiomusa.fi

	

	
	 	 	

	

	

101	Kesätyöpaikkaa-kampanja
Ylöjärven	Yrittäjien	ja	Ylöjärven	Uutisten	kesätyöpaikkahaaste	käynnistyy
mahtavalla	tarjouksella.

Ylöjärven	Yrittäjät	haastoi	vuosi	sitten	paikallisia	yrityksiä	työllistämään	vähintään
sata	paikallista	15	-	25-vuotiasta	nuorta	kesätöihin	Suomi	100	-juhlavuoden
kunniaksi.	Huhtikuun	loppuun	mennessä	haasteeseen	vastasi	28	ylöjärveläistä
yritystä,	jotka	ottivat	vähintään	yhden	nuorten	tai	nuoren	aikuisen	töihin.	Koska
monet	yritykset	työllistivät	jopa	kymmenkunta	nuorta,	ylöjärveläiset	yritykset
antoivat	kesätöitä	reilusti	yli	sadalle	nuorelle	ja	nuorelle	aikuiselle.

Nuorten	osaamista	yrityksen	markkinointiin
Tämän	vuoden	kampanjassa	pyrimme	saamaan	nuorille	kesätyöpaikkoja	vieläkin
enemmän	ja	siten,	että	kymmenessä	kesätyöpaikassa	nuoret	pääsevät	tuottamaan
markkinointisisältöä	työnantajalleen	Ylöjärven	Uutisten	”Nuoria	somettaa”	-
kampanjan	mukaisesti.	Eli	bonuksena	yritys,	joka	ottaa	nuoren	pariksi	viikoksi
avuksi	somettamiseen,	viestintään	ja	markkinointiin,	saa	vastineeksi	sivun	kokoisen
sisältömarkkinointijutun	Ylöjärven	Uutisissa.	Tällaisen	sisältömarkkinointisivun	arvo
on	1200	euroa.
Muut	kampanjaan	osallistuvat	yritykset	saavat	näkyvyyttä	viime	vuoden	tapaan
Ylöjärven	Yrittäjien	verkkosivuilla	ja	uutiskirjeessä	sekä	Ylöjärven	Uutisten
kampanjauutisoinnissa	toukokuun	puoleen	väliin	saakka.	
	
Saammeko	tänä	vuonna	30	yritystä	mukaan	haasteeseen?
	Nopeat	syövät	hitaat:	jos	voit	tarjota	nuorelle	kesällä	2018	sisällöntuotantotöitä
kahdeksi	viikoksi	ja	haluat	saada	sivun	verran	näkyvyyttä	Ylöjärven	Uutisissa,
ilmoittaudu	9.4.	mennessä	kampanjaan	osoitteessa	eila.lokka@enerzia.fi	tai
puhelimitse	050	575	1073.	Muut	kesätyöpaikat	voit	ilmoittaa	Eilalle	15.5.	mennessä.
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Työpaikkatori
Etsitkö	työntekijää,	työpaikkaa	tai	kesätyöpaikkaa?	Työpaikkatori	Ylöjärven
koulutuskeskus	Valossa	4.4.2018	tarjoaa	mahdollisuuden	tavata	tehokkaasti	alueen
työnantajia.	Työpaikkatorilla	kohtaavat	työnhakijat,	kesätyönhakijat,	työnantajat
sekä	rekrytointi-	ja	henkilöstövuokrausyritykset.
	
Tarjolla	monipuolisesti	koko-	ja	osa-aikaisia	työpaikkoja	sekä	työpaikkoja	kesäksi
2018.	Lisäksi	mahdollisuus	tutustua	työkokeiluun	ja	koulutuspalveluihin.	Tilaisuuden
järjestää	yhteistyössä	Tredu	ja	Ylöjärven	Yrityspalvelu	Oy.
	
Yrittäjä,	jos	sinulla	on	rekrytarpeita	ja	haluat	tulla	mukaan	tapahtumaan,	ota
yhteyttä,	mukaan	mahtuu	vielä!
	
Lisätietoja:
Sami	Hasila	p.	050	441	8819,	sami.hasila@tampere.fi
Inkeri	Remsu,	p.	044	423	5233,	inkeri.remsu@ylojarvi.fi

	

	

	 	

	
	 	 	

	

	

Ikäihmisten	palveluvalikko
Ylöjärvi	on	mukana	Pirkanmaan	yhteisessä	STM:n	rahoittamassa	Ikäneuvo-
hankkeessa,	jossa	luodaan	Pirkanmaalle	yhteinen	ikäihmisten	neuvonta-	ja
asiakasohjaustoiminto.
Lue	lisää	liitteestä.
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Elinkeinopoliittinen	mittaristo	2018
Olethan	muistanut	vastata	Suomen	Yrittäjien	perinteiseen	Elinkeinopoliittinen
mittaristo	-kyselyyn?	Vastaamalla	kyselyyn	autat	meitä	tuottamaan	tietoa	yritysten	ja
kuntien	välisestä	yhteistyöstä	ja	elinkeinopolitiikan	tilasta.	Näin	me	voimme
vaikuttaa	yhdessä	siihen,	että	sinulla	olisi	mahdollisimman	hyvät	olosuhteet	yrittää.
	
Kysely	lähetetään	kaikille	Suomen	Yrittäjien	jäsenyrityksille	ja	siihen	voi	vastata
suomeksi	tai	ruotsiksi.	Valtakunnalliset	tulokset	julkistetaan	23.5.	Kunnallisjohdon
seminaarissa	Tampere-talossa.

Miksi	vastaaminen	on	tärkeää?	Kyselyllä	kartoitetaan	kuntien	ja	kaupunkien
elinkeinopoliittista	tilaa.	Tutkimus	on	tärkeä	työkalu	kunnille	ja	kaupungeille	sekä
yrittäjille.
	
Luottamuksellisuus
Vastaukset	ovat	luottamuksellisia.	Tuloksia	julkaistaan	ja	käytetään	vain	sellaisessa
muodossa,	josta	yksittäistä	yritystä	koskevia	tietoja	ja	vastauksia	ei	ole	mahdollista
tunnistaa.
	
Osallistuminen	kyselyyn
Kyselyyn	pääsee	nyt	tästä	linkistä.	Vastaaminen	vie	aikaa	5-10	minuuttia.	Kun	avaat
linkin,	niin	vastaathan	kerralla.
	

	

	
	 	 	

	

	

Kutsu	Pirtevan	kyselytunnille
Pirkkalan	ympäristöterveydenhuolto	Pirteva	on	järjestämässä	yhteistyössä	AVI:n
alkoholilupaviranomaisen	kanssa	info-/keskustelutilaisuutta	valvonta-
alueensa	elintarvikealan	toimijoille.

Aiheesta	lisää	liitteessä.
	

	

	
	 	 	

	

	

Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	tai	kysy	lisätietoja,	Jaana	Järvinen	jaana.jarvinen@simetra.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Laskutusosoite
Verkkolaskut:
003711028834				ITELFIHH	

Paperilaskut:
Ylöjärven	Yrittäjät	ry
PL	28,	33471	Ylöjärvi
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
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©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin. 	 	
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